
حادثه مرگبار برخورد پژو پارس با تير چراغ برق
معاون اجتماعي و فرهنگ ترافيک پليس راهور تهران از تصادف منجر به فوت 

راننده خودروي سواري پژو پارس خبر داد.
سرهنگ »فيروز کشير« معاون اجتماعي و فرهنگ ترافيک پليس راهور تهران 
بزرگ از تصادف منجر به فوت در بزرگراه »آزادگان« مســير شمال به جنوب 
خروجي شــهرک استقلال حوالي ساعت 5:50صبح روز 7 بهمن ماه خبر داد.
وي گفت: متاسفانه در پي اين حادثه يک دستگاه سواري پژو پارس با تير چراغ 
برق حاشيه بزرگراه برخورد کرده که در اثر شدت ضربه و جراحات وارده يکي 

از سرنشين هاي خودرو در دم جان خود را از دست داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: راننده خودرو و ديگر 
سرنشــين آن مصدوم و بوسيله تيم اورژانس به نزديکترين بيمارستان منتقل 
شدند.سرهنگ کشير در پايان افزود : علت تامه اين تصادف توسط کارشناسان 

پليس راهنمايي و رانندگي در دست بررسي است.

عدم رعايت حق تقدم 
راکب موتور سيکلت را به کام مرگ کشاند

رئيــس اطلاع رســاني پليس راهور تهــران بزرگ از تصــادف منجر به فوت 
موتورسواري در بامداد ديروز خبر داد.

سرهنگ »علي اصغر شــريفي« رئيس مرکز اطلاع رساني پليس راهور تهران 
گفت: ســاعت يک بامداد ديروز خبري مبني بر تصادف يک دســتگاه موتور 
سيکلت  با خودرو پژو به مرکز فوريت هاي پليسي اعلام شد.وي گفت: متاسفانه 
در پي اين حادثه راکب موتور سيکلت در اثر شدت ضربه و حراجات وارده جان 

خود را از دست داد.
به گــزارش خبرگزاري پليس، شــريفي در خصوص علت حادثــه ابراز کرد: 
کارشناســان علت خادصه را عــدم رعايت حق تقدم و نداشــتن کلاه ايمني 
موتورسوار اعلام کردند.سرهنگ شريفي در پايان افزود : از رانندگان عزيز تقاضا 
داريم در ساعات خلوتي معابر با حفظ آرامش و رعايت نکات ايمني، حق تقدم 
عبور ديگر وســايل نقليه را مدنظر قرار دهند تا شاهد چنين حوادث ناگواري 

براي خود و ديگران نباشند.

قتل خانوادگی پدر مسلح در کرمانشاه
همسر، دختر و پسر خردسال توسط پدر در کرمانشاه به قتل رسيدند.

به گزارش رکنا از کرمانشاه، پدر يک خانواده اهل شهرستان اسلام آباد غرب و 
ساکن شهرک دانش کرمانشاه، شنبه شب با اسلحه گرم، همسر، دختر و پسر 
بچه ۳ و ۶ ساله خود را به قتل رساند و متواری شده است.هنوز از انگيزه قاتل، 
اطلاعاتی در دست نيســت.پليس تاکنون واکنشی نسبت به اين خبر نداشته 

است.

دماوند شاهد مرگ 2 نفر در حادثه گازگرفتگی
بر اثر حادثه گازگرفتگی در منطقه مشــا دماوند، دو مرد حدود ۴0 ساله جان 
خود را از دســت دادند. تيم های امدادی بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند و 

تحقيقات برای بررسی علت وقوع اين حادثه ادامه دارد.
به گزارش رکنا، محمد عليپور، رئيس آتش نشــانی و خدمات ايمنی شهرداری 
دماوند، اظهار داشت که شامگاه شنبه گزارشی مبنی بر وقوع حادثه گازگرفتگی 
در منطقه مشــا به مرکز فوريت های آتش نشــانی دماوند اعلام شد. وی افزود: 
بلافاصله تيم های امدادی شامل آتش نشانی، اورژانس و کلانتری به محل حادثه 
اعزام شــدند.عليپور توضيح داد که در اين حادثه، دو نفر از شهروندان، مردان 
ايرانی حدود ۴0 ساله، بر اثر استنشاق گاز منوکسيد کربن جان خود را از دست 
دادند. وی ادامه داد که عوامل آتش نشانی پس از ورود به محل حادثه، اقدامات 
لازم برای ايمن سازی و بررســی وضعيت را انجام دادند و اورژانس نيز به ارائه 

خدمات پزشکی و درمانی پرداخته است.

13 کشته در اثر مسموميت با گاز منوکسيدکربن 
در 9 ماه امسال

مديرکل پزشکی قانونی استان مازندران از کاهش 5۳ درصدی تلفات مسموميت 
با گاز منوکسيدکربن در امسال خبر داد و بر رعايت ايمنی در استفاده از وسايل 

گازسوز تاکيد کرد.
علی عباسی، از کاهش 5۳ درصدی آمار تلفات مسموميت با گاز منوکسيدکربن 
در استان طی ۹ ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. او ضمن 
هشدار به هموطنان در مورد نحوه استفاده از وسايل گاز سوز، افزود: در ۹ ماهه 
امسال، ۱۳ نفر )همگی مرد( بر اثر مسموميت با گاز منوکسيدکربن جان خود را 
از دست دادند. اين کاهش نشان دهنده اين است که هموطنان ما به هشدارهای 

کارشناسان مربوطه در استفاده از وسايل گاز سوز توجه بيشتری دارند.
عباســی در ادامه اشاره کرد که براساس آمار، شهرســتان ساری با 5 فوتی و 
تنکابن با ۲ فوتی بيشــترين آمار تلفات را در اين زمينه داشته اند، در حالی که 
شهرستان های بابلسر، نور، بهشهر، فريدون کنار، چالوس و قائمشهر هرکدام با 

يک فوتی کمترين تلفات را ثبت کرده اند.
وی همچنين به آمار تفکيک شــده ماه ها اشــاره کرد و گفت: ارديبهشت با 5 
فوتــی، فروردين با ۳ فوتی و آبان با ۲ فوتی بيشــترين آمار تلفات را به خود 
اختصاص داده اند، در حالی که ماه های شــهريور، مهر و آذر هرکدام تنها يک 

فوتی را ثبت کرده اند.
به گزارش رکنا، مديرکل پزشــکی قانونی استان تأکيد کرد که تغييرات جوی 
و شــرايط آب و هوايی نقش مهمی در افزايش مرگ و مير ناشی از مسموميت 
با گاز منوکسيدکربن دارند. وی اظهار داشت: تغييرات ناگهانی دما، بارش های 
پيش بينی نشــده و عدم آمادگی هموطنان برای استفاده از وسايل گرمايشی 
اســتاندارد می تواند باعث افزايش آمار مرگ و مير ناشــی از اين گاز کشنده و 
خاموش شود.« عباسی همچنين از هموطنان خواست که با رعايت نکات ايمنی 
و پيروی از توصيه های ارائه شــده، از وقوع حوادث تلخ و مخاطرات جانی برای 
خود و عزيزانشــان جلوگيری کنند.در پايان، عباسی بهترين راهکار در هنگام 
برخورد با فردی که مســموميت با گاز منوکســيدکربن داشته را خارج کردن 
فــوری او از محيط حادثه عنوان کرد. به گفتــه وی، بلافاصله بايد بيمار را در 
هوای آزاد قرار داده و در معرض اکسيژن قرار داد و سريعاً او را به نزديک ترين 
مرکز درمانی منتقل کرد. همچنين باز کردن پنجره ها و ايجاد تهويه در محيط 

می تواند از مسموميت ساير افراد جلوگيری کند.

حادثه

انهدام باند کلاهبرداری فروش خودرو 
در سايت های مجازی

پليس فتــای غرب اســتان تهــران از دســتگيری باند 
کلاهبرداری در پوشش آگهی فروش خودرو در سايت های 
مجازی خبر داد. متهمان که مبلغی بالغ بر يک ميليارد و 
۸50 ميليون ريال از يک شهروند کلاهبرداری کرده بودند، 
پس از شناسايی و دستگيری، به مرجع قضائی تحويل داده 

شدند.
به گزارش رکنا، ســرهنگ شاهين حسنوند، رئيس پليس 
فتای غرب استان تهران، از انهدام باند کلاهبرداری که در 
پوشش آگهی فروش خودرو در سايت های مجازی فعاليت 
می کردند، خبر داد.وی در تشــريح جزئيــات اين پرونده 
گفت: در پی شــکايت يکی از شــهروندان به پليس فتای 
غرب اســتان تهران مبنی بر اينکــه فردی در قالب آگهی 
فروش يک دســتگاه خودروی پژو پارس در سايت ديوار، 
مبلغی را به عنوان پيش پرداخت دريافت کرده و سپس با 
ارسال قرارداد جعلی فروش خودرو تحت عنوان يک شرکت 
معتبر اقدام به کلاهبرداری از وی کرده اســت، تحقيقات 

ويژه پليس آغاز شد.
حســنوند ادامــه داد: مأموران پليس فتا بــا بهره گيری از 
اقدامات فنی، موفق شــدند هويت و محل اختفای متهم 
اصلی پرونده را در شهر تهران شناسايی کنند و با هماهنگی 
مقــام قضائی، اين کلاهبردار را در مخفيگاهش دســتگير 
کردند.رئيــس پليس فتای غرب اســتان تهران همچنين 
افــزود: در طی بازجويی ها، متهم به جرم خود در خصوص 
کلاهبرداری و همدستی با دو نفر ديگر اعتراف کرد. در پی 
ايــن اعترافات، مأموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی، 
دو متهم ديگر اين پرونده را در شهرستان شهريار شناسايی 
و دستگير کردند.وی در پايان گفت: اين باند کلاهبرداری 
موفق به سرقت مبلغی بالغ بر يک ميليارد و ۸50 ميليون 
ريال از يک شهروند شــده بودند. متهمان پس از تکميل 
پرونده به مرجع قضائی جهت ســير مراحل قانونی تحويل 

داده شدند.

درخواست مردم بوکان در خصوص 
قاتلان نيان کوچولو؛  سنگسارشان کنيد!

مــردم بوکان با آمدن به خيابان ها خواســتار اجرای حکم 
قصاص و سنگسار برای قاتلان نيان کوچولو شدند.

به گزارش رکنا، روز شــنبه مردم بوکان با برگزاری تجمع 
اعتراضی مسالمت آميز، خواستار اجرای حکم سنگين برای 

عاملان قتل و تجاوز به دختربچه ۶ ساله شدند.
فرمانــده انتظامی بوکان نيز با حضور در ميان مردم، وعده 
داد که مطالبات آن ها را پيگيری و به دستگاه قضايی منتقل 
خواهد کرد.در تاريخ ۲7 دی ماه، نيان چلبيانی، دختربچه 
شش ســاله، قربانی تجاوز توسط برادر ناتنی خود شد. پس 
از اين جنايت هولناک، او نه تنها حمايت نشد، بلکه توسط 
پدر، نامادری، برادر ناتنی اش مرود ضرب و شتم قرار گرفت 

و فوت کرد.

توقيف خودروی حامل کالای قاچاق 
توسط تکاوران قرارگاه عملياتی سلمان

فرمانده گردان تکاوری۱۲۱ قرارگاه عملياتی سلمان يگان 
ويژه پاســداران فراجا از کشف تعدادی کالای قاچاق خبر 

داد.
به گزاش ايسنا، سرگرد سيد روح الله فاطمی فرمانده گردان 
تکاوری ۱۲۱قرارگاه عملياتی سلمان يگان ويژه پاسداران 
فراجا، در تشــريح جرئيات اين خبــر اظهارکرد: تکاوران 
مستقر در ايستگاه ايست و بازرسی شهيد امامی در راستای 
اجرای طرح تشديد مقابله با قاچاق کالا و ارز حين کنترل 
خودرو های عبوری به يک دســتگاه وانت نيسان مشکوک 
و آن را برای بررســی متوقف کردند.وی افزود: تکاوران در 
اين راســتا ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از 
اين خــودرو پرداخته که در نتيجه ۴۱0 عدد کمپرســور 
تنظيم باد خودرو، ۱۹0 عدد کرم پوست و 550 عدد کرم 
مرطوب کننده که همگی خارجی و فاقد اســناد و مدارک 
معتبر گمرکی بود را کشف کردند.به گزارش سايت پليس، 
فرمانــده گردان تکاوری ۱۲۱ قرارگاه عملياتی ســلمان با 
اشاره به اينکه ارزش اموال کشف شده از سوی کارشناسان 
مربوطه 5 ميليارد ريال برآورد شده است، تصريح کرد: در 
اين خصوص يک متهم دستگير که پس از تشکيل پرونده 

برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضايی معرفی شدند.

بازداشت عامل ايجاد رعب و وحشت
با سلاح سرد در شهرکرد

فردی که با ســلاح سرد در شهرکرد ايجاد رعب و وحشت 
کرده و به يکی از شــهروندان آســيب رسانده بود، پس از 
تفهيم اتهام محاربه، با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.
به گزارش رکنا، مهدی عسگری، معاون دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز اســتان چهارمحال و بختياری، از بازداشت 
فردی خبر داد که با اســتفاده از ســلاح سرد، شامل قمه 
و چاقو، اقــدام به ايجاد درگيری در شــهرکرد کرده بود. 
اين فرد با اقدامات خود موجب ايجاد رعب و وحشــت در 
ميان شــهروندان و وارد کردن آسيب به يکی از آنان شده 
است.عســگری تصريح کرد که اين متهم با تلاش مأموران 
انتظامی شناسايی و دستگير شده است. پس از بازداشت، 
اتهام محاربه به وی تفهيم شده و پرونده اين فرد در شعبه 
ششــم بازپرسی دادســرای عمومی و انقلاب مرکز استان 
رسيدگی شده است.با صدور قرار بازداشت موقت، اين فرد 
اکنون به زندان منتقل شده است تا روند قانونی پرونده اش 

ادامه پيدا کند.

راز مرگ مادر پس از 36 سال 
۲ برادر ۳۶ سال پس از قتل خواهرشان دستگير شدند.

به گزارش رکنا، ســرهنگ کارآگاه احمــد امينی فرمانده 
انتظامی نور روز شنبه اظهار کرد: در سال گذشته شکايتی 
به پليس آگاهی شهرستان نور واصل که شاکی مدعی شد 
زمانی که کودک خردسال بوده مادرش به علت جرائم مالی 
روانه زندان شده و پس از رهايی به منزل پدری خود رفته 
و از سال ۱۳۶7 اطلاعی از سرنوشت مادرش ندارد هر چند 
برای مادرم گواهی فوت صادر شده ولی خواستار پيگيری 
موضوع هســتم. او افزود: با اقدامات انجام شــده توســط 
کارآگاهان پليس آگاهی شهرستان نور مشخص شد فقدانی 
ياد شــده بعد از متارکه از همسرش در منزل پدری خود 
زندگی می کرده و از آن به بعد کسی از سرنوشت وی مطلع 
نبوده اســت. فرمانده انتظامی شهرستان نور ادامه داد: در 
ادامه تحقيقات، اتهاماتی متوجه ۲ برادر بزرگتر فقدانی بوده 
که با هماهنگی مراجع قضايی از نامبردگان به عنوان مطلع 
تحقيق و با توجه به تناقضات موجود به عنوان متهم مورد 
بازجويی قرار گرفتند که به قتل خواهرشان به علت اختلاف 
خانوادگی اقرار کردند.سرهنگ امينی در پايان گفت: اين ۲ 
برادر قاتل با حکم قضايی روانه زندان شــدند که با تکميل 
تحقيقات و ارسال پرونده به دادگاه کيفری منجر به صدور 

محکوميت برای ۲ برادر شد.

انتظامی
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رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و انهدام 
در  تلفنی  کلاهبــرداری  نفره   ۱6 باند 
پایتخت خبر داد و گفت: این مجرمین با 
سوء استفاده از سیم کارتهایی که برای 
توریســت های خارجی صادر می شد با 
با جعل  و  شهروندان تماس می گرفتند 
عناوین مختلفی از جمله نمایندگی بیمه 
و ... اقدام به کلاهبرداری می کردند که 
در نهایت دستگیر شدند و بیش از ۱۰۰ 
ســیم کارت متعلق به اتباع خارجی از 

آنان کشف شد.

ســردار داود معظمی گــودرزی در اين باره 
گفت: يکی از شهروندان به اين پليس مراجعه 
و مدعی شــد شخصی با وی تماس گرفته و 
با معرفی خود به عنوان نماينده شرکت بيمه 
اعلام کرده جهــت تکميل ثبت نام بايد کد 
ارسال شده به تلفن خود را برای وی بخواند، 
شاکی پس از اعلام کد پيامک شده به تلفن 
همراهش به مجرم مــورد کلاهبرداری قرار 
گرفته و تمام موجودی حســابش به سرقت 
رفته است.وی افزود: بررسی تخصصی پرونده 
در دستور کار پليس فتا پايتخت قرار گرفت و 
در تحقيقات اوليه مشخص شد مجرمين اين 

پرونده در قالب يک شبکه بزرگ در سراسر 
کشور در حال فعاليت مجرمانه هستند.

ســردار داود معظمی گودرزی با اشــاره به 
اينکه سرشــبکه اين گــروه از داخل زندان 
فعاليت اين باند تبهکارانه را هدايت می کرد، 
ادامه داد: در ادامه تحقيقات سايبری هويت 
سرشــبکه و تمامی اعضای اين باند ۱۶ نفره 
که دو نفر از اين افراد سابقه بيش از 7 فقره 
سرقت مسلحانه داشته و اکثرا دارای سوابق 
متعدد کيفری اعم از کلاهبرداری و ... بودند 
برای پليس مشخص شد و پس از تشريفات 
قضايی، مجرمين در نقاط مختلفی از استان 

تهران دستگير شدند.
به گزارش ايسنا، رئيس پليس فضای توليد 
و تبادل اطلاعات پايتخت با اشاره به افزايش 
تعداد شــکات به بيش از 500 نفر در روند 
رســيدگی پرونده بيان کرد: بيش از يکصد 
سيم کارت به نام اتباع بيگانه از اعضای اين 
باند کشــف شد که عموما اين سيم کارت ها 
متعلق به توريست هايی بودند که برای مدت 
کوتاهی به کشور سفر کرده بودند و مجرمين 
با همکاری يکی از کارکنان نمايندگی دفاتر 
امور مشترکين يکی از اپراتورهای کشور اقدام 

به دريافت اين سيم کارت ها کرده بودند.
وی با اشاره به اينکه مطابق قانون مسئوليت 
هرگونه سوء اســتفاده از حساب های بانکی 
اشخاص بر عهده مالک حساب است، افزود: 
ســه نفر از اعضای اين باند مسئوليت اجاره 
کارتهــای بانکی تحت عناوين اســتخدام و 
کاريابی را از افراد جوان و جويای کار داشتند 
و موفق شده بودند تعداد زيادی از کارتهای 

بانکی را با اين ترفند اجاره کنند.
بر اساس گزارش سايت پليس، رئيس پليس 
فتای تهران بــزرگ به شــهروندان توصيه 
کرد: به دفعات توســط پليس هشــدار داده 
شــده که به هيچ عنوان جهت ثبت نام های 
مختلــف از جمله بيمــه و... و يــا دريافت 
جايزه نيازی به اعلام کدهای پيامک شــده 
به تلفن همراه شــما نيســت و تماس هايی 
که اين موارد را از شــهروندان درخواســت 
 مي نمايند قطعا کلاهبرداری است، شهروندان 
 مي توانند هرگونه موارد مشکوک را از طريق 
مرکز فوريت های ســايبری به شماره تلفن 
 0۹۶۳۸0 و يا ســايت پليــس فتا به آدرس

www.fata.gov.ir اطلاع رسانی کنند.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
دســتگیري ســارق اماکن خصوصي 
در محدوده »باقرشــهر« و کشف 6۰۰ 

کیلوگرم آلومینیوم مسروقه، خبر داد.
ســرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: در 
پي وقوع ســرقت ۶00 کيلوگرم آلومينيوم 
از فردي در محدوده باقرشــهر در ۳0 دي 
مــاه ۱۴0۳، و طرح شــکايت مالباخته در 
کلانتري رســيدگي به موضوع ســريعادًر 
دســتور کار عوامل تجسس کلانتري ۱75 
قرار گرفت.وي افزود: تيم عمليات کلانتري 
باقرشهر با شيوه و شــگرد خاص پليسي ، 
هويت و مشخصات سارق را شناسايي و پس 
از انجام تحقيقات گســترده مخفيگاه متهم 
را در محدوده »باقرشهر« شناسايي کردند.

پليس، ســرهنگ  به گــزارش خبرگزاري 
طرهانــي عنوان کــرد: عوامــل کلانتري 
۱75 پــس از دريافت ايــن اطلاعات مهم 
بــا هماهنگي هــاي لازم با مرجــع قضائي 
روز گذشــته راهي مخفيگاه متهم شدند و 
ســارق را در يک عمليات منسجم دستگير 

کردند، در بازرســي از مخفيکاه وي اموال 
سرقت شده شامل ۶00 کيلوگرم آلومينيوم 
کشف و به همراه متهم به کلانتري منتقل 
گرديد.فرمانده انتظامي شهرستان ري اظهار 
داشــت: متهم پس از انتقــال به کلانتري 
باقرشهر در تحقيقات ابتدايي به جرم خود 
مبني بر ســرقت اماکن و سه فقره سرقت 
ديگر اعتراف و انگيزه خود را تامين نيازهاي 
مالي عنوان کرده و تاکنون يک مالباخته به 
کلانتري مراجعه و اموال خودرا شناســايي 

کرده است.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنين از 
دســتگيري سارق حرفه اي خودرو و کشف 

خودرو مسروقه در دولت آباد، خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح 
اين خبر بيان داشــت: در راستاي مقابله با 
سرقت خودرو و محتويات خودرو در ششم 
بهمن مــاه ۱۴0۳، ماموران کلانتري دولت 
آباد طي گشت زني هاي هدفمند و پوشش 
دهي ســطح حوزه استحفاظي يک دستگاه 
خــودرو پرايد را در حال تــردد در يکي از 

خيابان هــاي دولت آباد مشــاهده و به آن 
مشکوک  مي شوند که پس از استعلام اعلام 
 مي شود خودرو سرقتي  مي باشد که عمليات 

تعقيب و گريز آغاز  مي شود.
پليس، ســرهنگ  به گــزارش خبرگزاري 
طرهاني افزود: پس از طي مسافتي تعقيب 
و گريز و شــليک گلوله خــودرو متوقف و 
سارق نيز دســتگير که به کلانتري منتقل 

مي شود که مشخص شد خودرو را در يکي 
از شهرســتان هاي همجوار به سرقت برده 
است.اين مقام انتظامي تصريح کرد: ماموران 
انتظامــي تحقيقات خودر را آغــاز کردند 
سارق جزء سارقان حرفه اي و داراي سابقه 
سرقت متعدد  مي باشد که ضمن اعتراف به 
بزه ارتکابي به ۳ فقره سرقت خودرو اعتراف 

نموده است.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت 
در  خودرو  لوازم  ســارق  دستگیري  از 

محدوده باغ فیض خبر داد. 
سرهنگ »محمد افشار » سرکلانتر دوم پليس 
پيشــگيري پايتخت اظهار کرد: در راســتاي 
وقوع چندين ســرقت لوازم خودرو در سطح 
حوزه استحفاظي ، عوامل کلانتري ۱۴0 باغ 
فيض به جهت شناسايي و دستگيري سارق 
گشت زني هاي شبانه را آغاز کردند.سرکلانتر 
دوم پليس پيشــگيري پايتخــت ادامه داد: 
ماموران پليس با اســتفاده از شيوه هاي نوين 

پليسي موفق به شناسايي مشخصلا ظاهري 
اين سارق شــده در اختيار تمامي واحد هاي 
گشــتي قرار گرفت و شب گذشته اين سارق 
با هوشياري ماموران در حين سرقت مشاهده 

و دستگير شدند. 
به گزارش خبرگزاري پليس ، ســرکلانتر دوم 
پليس پيشــگيري پايتخت افزود: در بازرسي 
اوليــه خــودرو متهــم ابــزار آلات حرفه اي 

ســرقت، ۲ ضبط خودرو، ۴عدد باندو دو عدد 
ساب ،دوربين مداربســته ، اسپري اشک آور 
و مقداري لوازم مســروقه ديگرکشف و پس 
از انتقال به کلانتري بــه جرم خود مبني بر 
ســرقت محتويات خودرو اعتــراف کرد. در 
بررسي هاي بيشتر مشخص شد متهمان داراي 
ســوابق متعدد سرقت  مي باشد و به ۱۸ فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد که تاکنون ۴نفر از 

شکات شناسايي شدند.
ســر کلانتر دوم پليس پيشــگيري پايتخت 
خاطرنشان کرد: متهم به جهت کشف جرائم 
احتمالي و شناسايي ســاير شکات به همراه 

پرونده تحويل مراجع قضايي شد.
سرهنگ افشــار به شــهروندان توصيه کرد: 
از لوازم ايمني و ضد ســرقت و دزدگير هاي 
تصويري بــراي بالا رفتن ايمنــي خودروي 
خود استفاده کنند و از پارک کردن خودروي 
 خــود در مکان هــاي خلــوت و کــم تردد 

خودداري کنند.

رئيس پليس فضای توليد و تبادل اطلاعات پايتخت خبر داد

انهدام باند ۱۶ نفره کلاهبرداری تلفنی

کشف 6۰۰ کيلوگرم آلومينيوم مسروقه در باقرشهر

زندان ايستگاه پايانی سارق لوازم خودرو

دستگيري متهم متواري منطقه مولوي کشف پوشاک قاچاق در جنوب تهران
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پلیس پایتخت از دســتگیري یک اراذل و 

اوباش که به اتهام درگیري و قمه کشي در منطقه مولوي تهران خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي« رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پليس پايتخت در اين باره 
گفت: ماموران پايگاه هفتم پليس اطلاعات خبري را در خصوص قدرت نمايي و درگيري 
يکي از اراذل و اوباش با استفاده از قمه در محدوده خيابان »مولوي« تهران دريافت کردند 
و مامــوران پيگيري موضوع را برعهده گرفتند.وي افزود: پس از بررســي صحت و ســقم 
خبر ماموران مشــخص شد يکي از اوباش ســابقه دار منطقه مولوي با قمه و عربده کشي 
قصد قدرت نمايي داشــته که پس از ايجاد رعب و وحشت از محل متواري شده است.به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: ماموران پس از اخذ دستور قضائي 
و شناسايي هويت و مخفيگاه متهم طي عملياتي متهم دستگير شد. با تکميل تحقيقات 
پليسي متهم در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت.رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پليس 
پايتخت در پايان گفت: پليس با اوباشي که قصد بر هم زدن نظم عمومي را دارند برخورد 

بازدارنده و جدي خواهد کرد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي پایتخت از کشــف 3 هزار ثوب پوشاک قاچاق در 
انبار یک باربري به ارزش 2۰میلیارد ریال خبر داد.

کارآگاه »مهدي افشاري« گفت: کارآگاهان اين پليس با اقدامات اطلاعاتي، از انتقال پوشاک 
قاچاق، از شهر هاي جنوبي به شهر تهران ، مطلع و موضوع را به صورت ويژه در دستور کار 
قرار دادند.وي افزود: بررسي هاي اوليه نشان از اين داشت، متصدي يک باربري در محدوده 
خيابان »شــوش« تهران مقدار فراواني پوشــاک از طريق مبادي غير مجاز و با استفاده از 
خودرو هاي شوتي، در باربري دپو و جمع آوري کرده است که کارآگاهان با تکميل اقدامات 
اطلاعاتي، دستور دستگيري متهم و توقيف محموله قاچاق را از مرجع قضائي اخذ کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران ابراز داشت: در بازرسي 
از باربري ۲ هزار و 775 ثوب پوشــاک و ۲۶۳ جفت کفــش کتاني ، قاچاق فاقدبارنامه و 
مجوزهاي قانوني کشــف و متصدي باربري به قاچاق بودن و انتقال کالاهاي کشــف شده 
از طريق مبادي غير مجاز معترف شد. کارشناسان ارزش اين محموله را ۲0 ميليارد ريال 

برآورد کردند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آيين نامه 
 قانون تعيين تکليف و وضعيت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
هيات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضيان پرونده های تشکيلی طبق قانون، تعيين تکليف را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذيل تاييد نموده اند.
کلاســه  پرونــده   ۱۴0۳۶0۳۳000۳00۲۳0۶ شــماره  رای   -۱
۴۲۲۱75۳۸۲50۱۶۳۹005۳۱۶05۴۱ آقای حسينعلی شبان نياء رکن آبادی فرزند حبيب 
در ششدانگ قطعه باع قسمتی از پلاک ۳۴۸ فرعی از ۳۲۳ اصلی به مساحت ۱0۴0/۹۴ متر 
مربع واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبايعه نامه عادی از طرف فاطمه نادرخانی 

مالک رسمی به متقاضی مع الواسطه انتقال يافته است. 
۲- رای شماره ۱۴0۳۶0۳000۳00۲۴75 پرونده کلاسه ۱۴0۳۱۱۴۳۳000۳0000۳0 داود 
غلامی فرزند حسين در ششدانگ قطعه باغ به مساحت ۳5۲۲/50 متر مربع قسمتی از پلاک 
۴0۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دســتجرد مبايعه نامه عادی از طرف حسين 

غلامی به متقاضی انتقال يافته است 
۳- رای شــماره ۱۴0۳۶0۳۳000۳00۲۳۴۶ پرونده کلاسه ۱۴0۲۱۱۳۴۳000۳00007۹ 
خانم هما زينلی فرزند غلام حســن در ششدانگ قطعه باع به مساحت ۱070/70 متر مربع 
پلاک شــماره ۹۱5 فرعی از يک اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک دســتجرد مبايعه 
نامه عادی از طرف علی نقی اميرجانی و صفيه عبدالکريمی مع الواســطه به متقاضی انتقال 

يافته است. 
که مورد تاييد قرار گرفته و از آنجايی که مقرر گرديده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
ســند مالکيت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکين مشاعی مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه اشــخاص ذينفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 
۲ ماه از تاريخ انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسليم و 
رسيد آن را اخذ و ظرف مدت يک ماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه 
و دادخواســت خود را به مرجع قضايی تقديم و گواهی آن را به اين اداره تحويل نمايند لازم 
به توضيح اســت که صدور ســند بر اســاس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۱۱/۰8

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۱۱/23
مهدی حسن پور
 رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان

در  ۱۷ ســاله  دختر  دلخــراش  قتل 
با انگیزه  پیرانشهر به دســت پدرش 
ناموســی، بــار دیگر توجه هــا را به 
خشــونت های خانوادگــی و معافیت 
جنایات  این  مرتکبان  از  برخی  قانونی 

جلب کرد.
بــه گــزارش رکنــا،روز ۶ بهمــن ۱۴0۳، 
حادثه ای تلخ در شهرستان پيرانشهر رخ داد 
که طی آن يک دختر ۱7 ساله به نام کانی 

عبداللهی، اهل روســتای ماشکان از توابع 
پيرانشهر، با انگيزه ای ناموسی توسط پدرش 
به قتل رســيد. اين حادثه بار ديگر مسئله 
قتل های ناموسی و خشونت عليه زنان را در 

جامعه برجسته کرده است.
به گزارش اختصاصی رکنا ، کانی عبداللهی 
به دليل ارتباط با يک پســر، توسط پدرش 
با ضربات چاقو به شــدت زخمی شــد. با 
وجود انتقال او به بيمارســتان پيرانشــهر، 

شــدت جراحات وارده جــان وی را گرفت. 
پس از اين حادثه، پيکــر کانی برای انجام 
بررسی های پزشکی قانونی منتقل شد و پدر 
او، که به عنوان متهم اين جنايت شــناخته 
انتظامی  نيروهای  توســط  اســت،  شــده 

دستگير شد.
ســرهنگ يونس ارجمند، فرمانده انتظامی 
شهرســتان پيرانشهر، در تشريح اين حادثه 
عنوان کرد: پس از وقوع قتل دختر ۱7 ساله 
بــا ضربات چاقو، رســيدگی به اين موضوع 
به ســرعت در دســتور کار مأموران پليس 
آگاهی قــرار گرفت. تيم ويــژه کارآگاهان 
بــا انجام اقدامات اطلاعاتی و بررســی های 
همه جانبه موفق شدند متهم را در کمتر از 

يک ساعت شناسايی و دستگير کنند.«
وی افــزود: »در بازجويی هــای تخصصی، 
متهم به قتل با انگيزه اختلافات خانوادگی 

اعتراف کرد.
بر اســاس گزارش ها، عموی کانی نيز سال 

گذشــته دختر خود را با انگيزه ناموســی 
به همين شــيوه به قتل رســانده بود. اين 
حوادث پی درپی، بار ديگر زنگ خطر درباره 
خشونت های ناموسی در اين منطقه و برخی 
ديگر از نقاط کشور را به صدا درآورده است.
قتل های ناموسی به مواردی اطلاق می شود 
که طی آن مردان يک خانواده با انگيزه هايی 
مرتبط با مسائل فرهنگی، سنتی يا خانوادگی 
اقدام به اعمال خشونت و قتل زنان خانواده 
می کنند. اين نوع خشونت ريشه در باورهای 
نادرست اجتماعی و سنتی دارد که زنان را 

مسئول شرافت خانوادگی می دانند.
متأســفانه، در قوانين ايران، شــرايطی در 
نظر گرفته شده است که برخی از مرتکبان 
قتل های ناموســی از مجازات های سنگين 
معــاف می شــوند. اين موضوع همــواره با 
انتقادهای گســترده از سوی فعالان حقوق 
بشــر و نهادهای مدافع حقوق زنان مواجه 

بوده است.

پدری دختر 1۷ ساله اش را کشت 

 قتل ناموسی در پيرانشهر


